مسلمان کے دنیا سے جانے کے بعد مسلمان ارواح کی آپس میں ملاقات

مجیب: مولانا محمد بلال عطاری مدنی

فتویٰ نمبر: WAT-1994

تاریخ اجراء: 28 صفر المظفر 1445ھ / 15 ستمبر 2023ء

دارالافتاء اہلسنت

(دعوت اسلامی)

سوال

جب مسلمان دنیا سے پردہ فرماتے ہیں تو کیا یہ آپس میں اپنے سے پہلے جانے والوں سے ملاقات کرتے ہیں؟

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

الْجَوَابُ بِعَوْنِ الْمَلِکِ الْوَهَّابِ اَللّٰهُمَّ هِدَايَةَ الْحَقِّ وَالصَّوَابِ